


2月のランチメニュー
●…以上児のみ

日 曜
保育園

午前おやつ 主食 昼食 午後おやつ
行事

1 土

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

10 月

12 水

13 木

14 金

15 土

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

25 火

26 水

27 木

28 金

野菜家族・お茶 ⾷パン・切れてるかまぼこ・りんごジャム・ゼリー・⽜乳 ハッピーターン・グレープ
ジュース

やわらかおかき・
⽜乳 ゆかりごはん 鮭の照焼き・もやししょうゆ和え・みそけんちん汁 きなこ蒸しケーキ・⽜乳

ふんわりコーン・
⽜乳 ごはん 鶏⾁のみそ焼き・⼤根サラダ・⾖腐のうま煮 カルシウム塩せんべい・⾖乳

飲料

ミルクせんべい・
⽜乳 ⾷パン オムレツ・ブロッコリーのごまだれ・ポトフ おこめリング・⽜乳

バナナ・⽜乳 ごはん 豚⾁のたつた揚げ・華⾵和え・⾼野⾖腐含煮 ミレービスケット・⽜乳

ウエハース・⽜乳 ごはん 鶏⾁の照焼き・はりはり和え・冬野菜みそ汁 アンパンマンソフトせんべ
い・⽜乳

⼩⿂家族・お茶 ⾷パン・⿂⾁ソーセージ・いちごジャム・ゼリー・⽜乳 アスパラガスビスケット・み
かんジュース

こめせんべい・⽜
乳 👑⾷パン 鶏⾁のマスタード焼き・ドレッシングサラダ・トマト・⾖乳シチュー 野菜コンソメリング・⽜乳

マンナビスケッ
ト・⽜乳 わかめごはん えびシューマイ・⽔菜のごまだれ・⼤根のそぼろ煮 たべっこおやさい・⽜乳

⽩い⾵船・⽜乳 ごはん アジフライ・コーン和え・切⼲⼤根のケチャップ炒め ぽたぽた焼・⽜乳

さくふわせんべ
い・⽜乳 ごはん 豚⾁の塩だれ炒め・ゆかり和え・じゃがいものつや煮 にんじんケーキ・⽜乳

お⼦様せんべい・
お茶 ⾷パン・切れてるかまぼこ・ブルーベリージャム・ゼリー・⽜乳 プリンタルト・りんごジュー

ス

1才からのかっぱ・
⽜乳 ●⾷パン スパゲティナポリタン・鮭のマヨネーズ焼き・マリネサラダ ぷくっとコーン・⽜乳

ビスコ・⽜乳 ごはん ⿂のカレー揚げ・⽢酢和え・治部煮 焼きそば・お茶

おやさいスナック
（ほうれん草）・
⽜乳

ごはん 豚⾁の塩こうじ焼き・⽩菜のおかか和え・ひじき炒め煮 野菜せん・⽜乳

パンプキンせんべ
い・⽜乳 ⾷パン ツナ⼊りオムレツ・ゆでキャベツ・ミネストローネ ムーンライト・⽜乳

星たべよ・⽜乳 カレーライス ブロッコリーサラダ・しらぬい ぱりんこ・⽜乳

ハイハイン・お茶 ⾷パン・⿂⾁ソーセージ・みかんジャム・ゼリー・⽜乳 たべっこおやさい・グレープ
ジュース

にんじんせんべ
い・⽜乳 ごはん 鮭の塩焼き・野菜ナムル・⿇婆⾖腐 源⽒パイ・⽜乳

やわらかえびせん
べい・⽜乳 ⾷パン タンドリーチキン・コールスローサラダ・野菜スープ ひとくちしょうゆせんべい・

⽜乳

ブルーベリージャ
ムのパン・⽜乳 ごはん えごまコロッケ・いそ和え・変わりきんぴら ハッピーターン・選べる

ジュース

えだまめビスケッ
ト・⽜乳 だし巻卵・⼩松菜のごま和え・⾖腐のすまし汁 麩のラスク・⽜乳

避難消火訓練　　　　　
保育体験

園外保育(立少)(B)

親子サークル

アッキー体操(A・C)

アッキー体操(B)

保育体験

交通安全指導　　　　　
親子サークル

校下いきいき会(B)

にしでんコンサート(A)
　身体計測(～２１日)
親子サークル

にしでんコンサート(B)

にしでんコンサート(C)

親子サークル

すきやき⾵ライス


